
移民后扶项目平陆县农副产品交易中心项目勘察设计

中标候选人公示

                      （招标编号：2023GC010405）

       
公示开始时间：2023年 10月 7日 08:00     公示结束时间：2023年 10月 10日 08:00            

   本移民后扶项目平陆县农副产品交易中心项目勘察设计 (招标项目编号：2023GC010405)，

经评标委员会评审，确定 001移民后扶项目平陆县农副产品交易中心项目勘察设计的中标候选

人，现公示如下：

一、 评标情况

001移民后扶项目平陆县农副产品交易中心项目勘察设计：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
信宇腾远规划设计

有限公司
943100.00元

达到国家及行业规范、

规程、标准要求
30日历天

2
中大设计集团有限

公司
941600.00元

达到国家及行业规范、

规程、标准要求
30日历天

3
中远智信设计有限

公司
942300.00元

达到国家及行业规范、

规程、标准要求
30日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 信宇腾远规划设计

有限公司
刘树军 20213501447

2 中大设计集团有限

公司
郭玉峰 20083201434

3 中远智信设计有限

公司
王伟 20032200250

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 信宇腾远规划设计

有限公司
满足招标文件要求

2 中大设计集团有限

公司
满足招标文件要求

3 中远智信设计有限

公司
满足招标文件要求



二、 提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西明盛和工程项目管理有限公司。

三、 其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山

西省·运城市) 上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 平陆黄河流域生态保护和高质量发展促进中心。

五、联系方式

招标人：平陆黄河流域生态保护和高质量发展促进中心

地址：平陆西大街 35号

联系人：李先生

联系电话：13111291707

电子邮件：/

招标代理机构：山西明盛和工程项目管理有限公司

地址：山西省运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓三单元 1201室

联系人：何先生

联系电话：15333592758

电子邮件：15333592758@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


